

公表用（契約後）

令和 7年度 国庫	公 表 用 積 算 内 訳 書					栃木県			
						工期	220日間	契約方法	指名競争入札
契約番号	207-340066	工事番号	80003-030-53	設計書番号	07-*****-00010-40				
工事名	処理場耐水詳細設計業務委託 巴波川処理区その5 3（補助下水）								
路河川名	巴波川流域下水道（巴波川処理区）								
施工箇所	栃木市城内町								
工 事 概 要									
延長	m	左岸	m	右岸	m				
幅員	m	車道	m	歩道	m				
工 種 名		種 別 名		数 量	単 位				
沈砂池ポンプ棟耐水化詳細設計				1.00	式				
単価地区 栃木管内									

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	34 下水道管理事務所 実施設計書 当初 07-*****00010-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 処理場_耐水化実施設計①_当初. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	26,840,000	業務委託料	24,400,000		
		計	24,400,000	2,440,000	26,840,000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
巴波川浄化センター 耐水化実施設計									Y1DC000	
耐水化実施設計				1	式			9,961,179	Y2DC100	
耐水化設計				1	式			9,961,179	Y3DC110	
沈砂池ポンプ棟				1	式			8,390,179	Y4DC111	
設計計画				1	式	1,347,406		1,347,406	S2828 0 A=1, B=0, C=2.94, K=1.68, L=5.13, M=4.88, N=5.55, O=0, P=0, Q=0, R=0 施工 第0-0001号内訳表	
構造計算				1	式	1,414,727		1,414,727	S2828 0 A=1, B=0, C=0, K=0, L=2.53, M=5.05, N=6.32, O=8.84, P=6.32, Q=0, R=0 施工 第0-0002号内訳表	
機能計算				1	式	477,362		477,362	S2828 0 A=1, B=0, C=0, K=0, L=1.73, M=1.23, N=1.61, O=3.57, P=1.27, Q=0, R=0 施工 第0-0003号内訳表	
設計図作成				1	式	2,765,049		2,765,049	S2828 0 A=1, B=0, C=0, K=0, L=3.81, M=7.39, N=20.19, O=16.48, P=9.17, Q=0, R=0 施工 第0-0004号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
数量計算									S2828 0 A=1, B=0, C=0, K=0, L=2. 55, M=7. 27, N=8. 6, O=10. 87, P=9. 01, Q=0, R=0 施工 第0-0005号内訳表	
	1		式		1, 852, 519		1, 852, 519			
照査									S2828 0 A=1, B=0, C=0, K=3. 63, L=3. 28, M=0, N=0, O=0, P=0, Q=0, R=0 施工 第0-0006号内訳表	
	1		式		533, 116		533, 116			
現地調査									Y3DC110	
			1 式				589, 400			
現地調査									Y4DC111	
			1 式				589, 400			
現地調査 2 回									S2828 0 A=1, B=0, D=0, E=2, F=4, G=4, H=0, I=0, J=0 施工 第0-0007号内訳表	
	1		式		589, 400		589, 400			
設計協議									Y3DC110	
			1 式				981, 600			
設計協議									Y4DC111	
			1 式				981, 600			
計画協議（着手時）									S2828 0 A=1, B=0, C=0, K=0, L=1, M=2, N=0, O=0, P=0, Q=0, R=0 施工 第0-0008号内訳表	
	1		式		196, 100		196, 100			
計画協議（中間） 2 回									S2828 0 A=1, B=0, K=0, L=2, M=4, N=4, O=0, P=0, Q=0 施工 第0-0009号内訳表	
	1		式		589, 400		589, 400			

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
計画協議（納品時）						S2828 0 A=1, B=0, C=0, K=0, L=1, M=2, N=0, O=0, P=0, Q=0, R=0 施工 第0-0010号内訳表
＊＊直接人件費＊＊	1		式	196,100	196,100	
＊＊旅費交通費（設計）＊＊					9,961,179	
			1 式		62,755	Z0006
算定式……62755=9961179*0.0063 対象額……9,961,179 率……0.0063			1 式		62,755	
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊						Z0018
			1 式		442,361	
算定式……434000=6.9*9961^0.45*1000 対象額……9,961			1 式		434,000	
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 200枚まで	1		冊	1,941	1,941	S2834 0 A=4, B=2, C=6 施工 第0-0011号内訳表
電子複写 A4判、両面	200		枚	30	6,000	S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0012号内訳表
電子複写 A3判、片面	15		枚	28	420	S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0013号内訳表

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊成果品作成費合計＊＊								442,361		
＊＊直接経費（積上計上）＊＊								505,116		
＊＊直接原価＊＊								10,466,295		
＊＊その他原価＊＊ 算定式……5379036=9961179*0.54 対象額……9,961,179 率……0.5400				1	式			5,379,036		
＊＊業務原価＊＊								15,845,331		
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……8556478=15845331*0.54 対象額……15,845,331 率……0.5400				1	式			8,556,478		
＊＊業務価格＊＊								24,400,000		
＊＊業務価格計＊＊								24,400,000		
消費税・地方消費税額 算定式……2440000=24400000*0.10 対象額……24,400,000 率……0.1000				1	式			2,440,000		

***設計業務委託費*内訳表**

頁0-0007

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技術者	2.940	人	90,300	265,482	RA605
技師長 内業	1.680	人	82,800	139,104	RA617
主任技師 内業	5.130	人	70,900	363,717	RA622
技師（A） 内業	4.880	人	62,600	305,488	RA627
技師（B） 内業	5.550	人	49,300	273,615	RA632
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		1,347,406	1,347,406	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,347,406	1,347,406	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,347,406	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=2.94	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=1.68	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=5.13	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0009

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=4.88	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=5.55	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.530	人	70,900	179,377	RA622
技師（A） 内業	5.050	人	62,600	316,130	RA627
技師（B） 内業	6.320	人	49,300	311,576	RA632
技師（C） 内業	8.840	人	42,500	375,700	RA637
技術員 内業	6.320	人	36,700	231,944	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		1,414,727	1,414,727	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,414,727	1,414,727	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,414,727	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2.53	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0011

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=5.05	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=6.32	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=8.84	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=6.32	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.730	人	70,900	122,657	RA622
技師（A） 内業	1.230	人	62,600	76,998	RA627
技師（B） 内業	1.610	人	49,300	79,373	RA632
技師（C） 内業	3.570	人	42,500	151,725	RA637
技術員 内業	1.270	人	36,700	46,609	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		477,362	477,362	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		477,362	477,362	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		477,362	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1.73	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0013

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=1.23	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=1.61	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=3.57	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=1.27	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	3.810	人	70,900	270,129	RA622
技師（A） 内業	7.390	人	62,600	462,614	RA627
技師（B） 内業	20.190	人	49,300	995,367	RA632
技師（C） 内業	16.480	人	42,500	700,400	RA637
技術員 内業	9.170	人	36,700	336,539	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		2,765,049	2,765,049	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,765,049	2,765,049	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		2,765,049	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=3.81	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0015

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=7.39	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=20.19	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=16.48	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=9.17	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

数量計算

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0016

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.550	人	70,900	180,795	RA622
技師（A） 内業	7.270	人	62,600	455,102	RA627
技師（B） 内業	8.600	人	49,300	423,980	RA632
技師（C） 内業	10.870	人	42,500	461,975	RA637
技術員 内業	9.010	人	36,700	330,667	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		1,852,519	1,852,519	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,852,519	1,852,519	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,852,519	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2.55	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0017

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=7.27	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=8.6	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=10.87	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=9.01	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 内業	3.630	人	82,800	300,564	RA617
主任技師 内業	3.280	人	70,900	232,552	RA622
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		533,116	533,116	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		533,116	533,116	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		533,116	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=3.63	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=3.28	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

現地調査
2回

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0019

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	2.000	人	70,900	141,800	RA620
技師（A） 外業	4.000	人	62,600	250,400	RA625
技師（B） 外業	4.000	人	49,300	197,200	RA630
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		589,400	589,400	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		589,400	589,400	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		589,400	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=2	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=4	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=4	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

計画協議（着手時）

S2828

施 工 内 訳 表

0-0020
施工 第0-0008号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		196,100	196,100	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		196,100	196,100	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		196,100	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=2	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

計画協議（中間）
2回

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

0-0021

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.000	人	70,900	141,800	RA622
技師（A） 内業	4.000	人	62,600	250,400	RA627
技師（B） 内業	4.000	人	49,300	197,200	RA632
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		589,400	589,400	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		589,400	589,400	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		589,400	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=4	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=4	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		196,100	196,100	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		196,100	196,100	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		196,100	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（％）	=0	電子計算機使用料の率（％）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=2	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 200枚まで	1.000	冊	800	800	T7677
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,941	1,941	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,941	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=6	200枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4 判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			